
1 

 

 

 V Říčanech dne 13.4.2017 

 Reg. č.: VZ-86/17 

 Č. j.: 756/17/KSUS/R/Kol 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 - 22 k veřejné zakázce „II/104 a III/1052 Jílové u 

Prahy, rekonstrukce silnice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

21. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 21: 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 - 20 ze dne 10.4.2017 konkrétně ve 

vysvětlení č. 17 uvádíte, že zhotovitel je povinen odkoupit přebytečné kostky za 

cenu dle Vaší směrnice, která tvoří přílohu č. 2 SOD. 

Bohužel s tímto vysvětlením se nemůžeme spokojit, protože tato směrnice cenu za 

odkup kostek neobsahuje. Bohužel se nejedná o zanedbatelnou položku vzhledem 

k množství kostek a proto žádáme zadavatele, aby stanovil přesnou cenu za odkup 

dlažebních kostek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21: 

Účastníci ocení položku č. 3 následovně a fixní cenou: 

II/104 

3  K 113106521 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do 

lože z kameniva m2 3 786,000 

56.411,40 – j.cena 14,90 

 

III/1052 

3 K 113106521 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do 

lože z kameniva m2 3 138,000 

46.756,20 – j. cena 14,90 

 

 

 

 

22. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 22: 

Znovu Vás žádáme o vysvětlení dotazu č. 15  a č.17  zadávací dokumentace. Po 

pečlivém prostudování těchto dodatečných informací a ceníku nepotřebných zásob 

(příloha č.2), na který se odkazujete, nám stále není jasné  jak ocenit odkup 

dlažebních kostek. V tomto ceníku není totiž uvedena  částka ale jen ,, Dlažební 

kostky se budou odprodávat na základě znaleckých posudků dle lokality(silnice, 

znečistění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována o cena za 

dle rozdělovníku  



2 

 

vážení.“ 

Prosíme tedy zadavatele o stanovení přesné ceny za odkup dlažebních kostek pro 

zajištění transparentnosti.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22: 

Účastníci ocení položku č. 3 následovně a fixní cenou: 

II/104 

3  K 113106521 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do 

lože z kameniva m2 3 786,000 

56.411,40 – j.cena 14,90 

 

III/1052 

3 K 113106521 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do 

lože z kameniva m2 3 138,000 

46.756,20 – j. cena 14,90 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

  


		2017-04-13T08:38:04+0200
	Bc. Zdeněk Dvořák




